VY KLUB OPAVA S.R.O.

Zamecky okruh 413/8, 746 01 Opava
Tel.: +420 774 101 509, E-mail: hkopava@sportjefajn.cz
Zapsan v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostravé v oddile C, viozka 64452

Oprava dveri a vyména zamki — v souvislosti s pievodem objektu zimniho stadionu na novou
spole¢nost bylo nutno provést vyménu veétdiny zamku. Pred pfedanim zimniho stadionu,

dne 28. 2. 2015 byly Satny vykradeny. Nebylo jasné, kdo v8echno ma kli¢e od prostor zimniho
stadionu a nékteré klice se nepodarilo dohledat viibec. Vyména byla nutnd z divodu bezpe&nosti
a ochrany majetku vSech uzivatelt zimniho stadionu.

Instalace kamerového systému — hlavni vstup do budovy zimniho stadionu je béhem dne trvale
otevien a na vratnici nenf stala sluzba. Z téchto davodi dochézelo v prostordch kabin hraca

a trenéril k opakovanym kradezim osobnich véci i hokejové vystroje. Po objektu se gasto
pohybovaly osoby, které tam nemély pfistup. Instalace kamerového sytému bylo nutnym opatienim
k zamezeni kradezi a ke zvySeni bezpe¢nosti viech uZivatelli zimniho stadionu.

Po instalaci kamerového sytému nedoslo k jedinému vykradeni Satny.

Opravy télocviéného salu - jedna se o opravu mélo vyuzivaného prostoru. V objektu zimniho
stadionu zcela chybéla télocvicna pro vieobecnou télesnou piipravu hra¢l mimo ledovou plochu.
Na tento zplisob ptipravy je v poslednich letech kladen stale vétsi diraz s ohledem na komplexni
a vyvazenou télesnou pfipravu hra¢i hlavné mladeznickych kategorii. V soudasnosti je t&locvi¢na
vyuzivana v prabéhu celého dne, kdy tam probiha 10 - 15 tréninkovych jednotek.

Opravy pristireSki a vyroba nadob na odpad - stavajici pristtesky a oplechovani u vstupt

do objektu zimniho stadionu byly poskozeny a byla nutna jejich oprava. Nadoby na sbér odpadu
umisténé v prostorach hokejové haly ur¢enych pro vefejnost byly doplnény o dalsi nadoby

pro zvySeni komfortu navstévniki hokejovych utkani.

Natér fasady budovy - stavajici fasada byla na mnoha mistech poskozena a znehodnocena graffiti
s Casto 1 vulgarni tématikou. Fasada byla o¢i$téna vysokotlakou vodou a opatfena novym natérem.
Doddvka Satnich skFinék do Saten mladeze — stavajici skfinky byly opotiebovany staiim

a poskozené vlivem vihkosti. Z hygienickych divodu je bylo nutno odstranit a nahradit novymi.

Zpracovani posudku opravy osvétleni — stavajici osvétleni je staré cca 50 let a je ve $patném
technickém stavu. Na vyzadani prvniho naméstka primatora Ing. Vitecka bylo zaddno méfeni
intenzity osveétleni, které provedla odborna firma.

S pozdravem Hokejovy klub Opava s.r.0.
Zamecky okruh 413/8
746 01 Opava @

Miroslav Glos
Jednatel klubu

ICO 04618751 ID datové schranky: gxxdcp2
DIC Cz-04618751 Cislo Uctu: 2112407744/2700



Zamecky okruh 413/8, 746 01 Opava
Tel.: +420 774 101 509, E-mail: hkopava@sportjefajn.cz
Zapsan v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostravé v oddile C, vlozka 64452

Statutarni mésto Opava
Horni namést{ 69
746 01 Opava
V Opavé dne 22. 11. 2016

Vée:  Zadost

Spole¢nost Hokejovy klub Opava s.r.0. Je na zékladé ,,Smlouvy o vypujéce zimniho stadionu
v Opave a veei tvoficich jeho zatizeni a vybaveni™ vyptjéitelem budov tvoficich komplex Zimniho
stadionu v Opave, popsanych v ¢lanku 11. Predmét vypujcky vySe zminéné smlouvy.

V souladu s ¢lankem VIII., bodem 7. Smlouvy o vypiijéce zaidime o Ghradu dalsich nakladi
na opravy, nad ramec drobnych oprav, vzniklych v souvislosti s provozem zimniho stadionu
v Opavé.

Jedna se o tyto opravy:

1. Havarijni oprava rozvodi TUV

2. Opravy dveFi a vyména zamki

3. Instalace kamerového systému v budové zimniho stadionu
4. Opravy télocviéného salu

5. Opravy pFistieskii a vyroba nadob na odpad

6. Natér fasady budovy

7. Dodivka 3atnich sk¥inék do ¥aten mladeze
8—Zpraeovdni posudku opra

Soupis oprav véetné soupisu faktur a jejich celkového vyéisleni je piilohou &. 1 této Zadosti.

Oduavodnéni:

Havarijni oprava rozvodd TUV - v priibehu mésice Fijna zacalo dochazet k problémim s tlakem
a teplotou vody ve sprchéach, kabinach hract a trenéri a v prostorech sekretariatu. Tepla voda
netekla skoro vitbec a problémy byly i s tlakem studené vody. SmVaK provedly méfeni tlaku na
pripojce do budovy a ten byl shledan v pofadku. Kontrola rozvodé vody v objektu zimniho stadionu
ukdzala, ze rozvody jsou staré¢ cea 30 et a jsou témei zeela zanesené. Bylo nutno okamzité provést
jejich vyménu tak. aby bylo mozno i nadale objekt zimniho stadionu provozovat, V pripadé
rekonstrukee budovy zimniho stadionu bude moZno tyto rozvody pouzit i nadale a dojde pouze

k jejich dileim Gpravam.

TC?O 04618751 ID datové schranky: gxxdcp2
DIC CZ-04618751 Cislo uctu: 2112407744/2700



Zamecky okruh 431/8, Opava 746 01

20upls oprav budovy zimniho stadionu

5. Opravy pfistfeski a vyroba nadob na odpad

Dodavatel Cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
Zamze spol. s.r.o. 2016279 26 750,00 K¢ 5617,50 K¢ 32 368 K¢
celkem: 26 750,00 K¢ 32 368,0 K¢
6. Natér fasady budovy zimniho stadionu

Dodavatel Cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
SVETLICK TRADE s.r.o. 160100086 19 000,00 K¢ 3 990,00 K¢ 22 890 K¢
SVETLICK TRADE s.r.o. 160100090 23 750,00 K¢ 4 987,50 K¢ 28 738 K¢
celkem: 42 750,00 K¢ 51727,50 K¢
7. Dodavka Satnich skfinék do {aten mladeie

Dodavatel gislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
BR Kuchyné Interiéry a Desing 160100030 40 785,95 K¢ 8 565,00 K& 49 351 K¢
celkem: 40 785,95 K¢ 49 351,00 K¢
8. Zpracovani posudku intenzity osvétieni

Dodavatel Cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s GPH
J2H s.r.0. FV20160581 13 800,00 K¢ 2 898,00 K¢ 16 698 K¢
celkem: 13 800,00 K¢ 16 698,00 K¢




Hokejovy kiub Opava s.r.o.
Zamecky okruh 431/8, Opava 746 01

1. Havrijni oprava rozvod( TUV

Soupis oprav budovy zimniho stadionu

Dodavatel cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
REBYD renovace bydlen{ 241 387,30 K¢ 50 691,33 K¢ 292 078,63 K&
celkem: 241 387,30 K¢ 292 078,63 K¢
2. Oprav dvefi a vyména zamka

Dodavatel Cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2162232 4 049,59 K¢ 850,41 K¢ 4 800 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2163117 3 209,92 K¢ 160,00 K¢ 3 884 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2161589 2 300,00 K¢ 483,00 K¢ 2783 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2161686 4 082,65 K¢ 857,35 K¢ 4 940 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2162867 2 200,00 K¢ Reverse charge 2 200 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2160674 56 968,00 K¢ 11 963,40 K¢ 68 932 K¢
Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA 2162544 18 700,00 K¢ 3 927,00 K¢ 22 627 K¢
Mirosiav Selnik - KOVOSLUZBA 2162866 3 800,00 K¢ 798,00 K¢ 4 598 K¢
cetkem: 95 310,16 K¢ 114 864,0 K¢
3. Instalace kamerového systému

Dodavatel cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
Marcek Zemborski 23/2016 116 652,00 K¢ Reverse charge 116 652 K¢
24T s.r.o. FV1600684 13 318,40 K¢ 2 796,86 K¢ 16 116 K¢
241T s.r.o. FV1600753 44 725,00 K¢ 9 392,25 K¢ 54 118 K¢
241T s.r.o. FV1600752 42 800,00 K¢ 8 988,00 K¢ 51788 K¢
celkem: ‘ 217 495,40 K& 238 674,0 K¢
4. Opravy télocvicného salu

Dodavatel Cislo faktury cena bez DPH DPH celkem s DPH
VK SKLENARSTVI S.R.O. 160100172 17 930,00 K¢ Reverse charge 17 930 K¢
VK SKLENARSTVI S.R.O. 160100173 18 000,00 K¢ Reverse charge 18 000 K¢
celkem: 35 930,00 K¢ 35 930,0 K¢

pfiloha &. 1




otlA ¢ D

Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA Strana: 1/1
Namesti Republiky 19812 FAKTURA/DANOVY DOKLAD é. 2162866
7456 01 Opava
Variabilni symbol 2162866
1E0: 10627685 DIC: CZ6105031702 Druh dAodé\fky (KS) 0308
Zivn st - 380600/5163 HS/Objednavka éislo
Bank.spo) . Raiffeisen Bank Dodaci list Cislo
&.uétu CZK: 1015017627/5500 Odbératel (ICO) 04618751
IBAN: CZ59 5500 0000 0010 1501 7627

BIC. RZBCCZPP o
&.0Etu: CZK Komeréni banka a.s., 19-662240257/0100 Hokejovy klub Opava s.r.o.
Telefon 553 626 626

E-mail. selnik@selmk cz
www.selnik.cz Zamecky okruh 413/8

746 01 OPAVA

DIC CZ04618751

Datum splatnosti 28/10/2016
Péjemce Forma Ghrady Pfevodni pfikaz
Datum vystaveni 14/10/2016
+4 | Datum uskuteénéni pinéni 13/10720186
Montazni list ¢, 29296 L QR platpa  — Zplisob dopravy Dodavatelem

MJP

Castka CZKJ

Mnoistvi ‘ Cena/MJP } DPH

( Oznadeni dodavky

ZboZzi je majetkem firmy M Seinik-Kovosiuzba do upiného uhrazeni

Dodani a montaz viozek SGHK 21.0% 3800.00
CZK
Souéet polozek v 21.0% (zaklad DPH) 3 800,00
Dan z pfidané hodnoty 21.0% 798,00
K dhradé 4 598,00
Fakturu pfevzal Dékujeme za spolupréci s nasi firmou
/:?é\;;ugg?e. Ze na ndmi dodévané zboZi je vydano prohldgeni o shodé pro stanovené vyrobky dle zakona ¢ 22/97 a nafizeni viddy ¢

Vyhotovil: Nadézda Kasna 14/10/2016 09:51:47 ’
Pocet priloh: Razitko a podpfs

Mireslay Selnk
KOVOSLUZBA
cam Reputliy 2 73601 Dpavs

B L s RS Tal

JISTOTA 4 BEZFECI OD SELNIKA NEJVETS] S I www.selnik.cz



s Mliroslav Selnik - KOVOSLUZBA

Nameést: Repubiky 198:2
746 01 Opava

ICO: 10627685 DIC: CZ6105031702
2ivn st - 380600/5163
Bank spo; Raiffeisen Bank

FAKTURA/DANOVY DOKLAD é.

Strana:'1

216254,

Variabilni symbol 2162544
Druh dodavky (KS) 0308
HS8/Objednavka é&islo

Dodaci list gislo

C.ugtu CZK: 1015017627/5500 * 04618751
IBAN CZ59 5500 0000 0010 1501 7627 Odbératel (ICO) 6
BIC RZBCCZPP .
C.aétu: CZK Komereni banka a.s., 19-662240257/0100 Hokejovy klub Opava s.r.o.
Telefon: 553 626 626
E-mail seinik@selnik.cz
www.selnik.cz Zamecky okruh 413/8
746 01 OPAVA
DIC: C204618751
Datum splatnosti 28/09/20186
Pfjemce Fonna dhrady Srevadni gfikaz
L | Datum vystaveni 14/09/2016
' __-_J Datum uskuteénéni pinéni 09/09/2016
Montazni list ¢. 28189 QR platba Zpusob dopravy Dodavatetem
( Oznac&eni dodavky MJP J Mnozstvi | Cena/MJP DPH/| Castka CZK]
2boij je majetkem firmy M. Selnik-Kovosiusba do upiného uhrazeni
Dodani a montaz el-mech. zamku, dodéni viozek a kit SGHK 21.0% 18 700,00
CZK
Soutet polozek v 21.0% (zaklad DPH) 18 700,00 |
Dan z pFidané hodnoty 21.0% 3 927,00 l
K dhradé 22 627,00

Fakturu prevzal

Dékujeme za spolupréci s nasi firmou.

Potvrzujeme, Ze na némj dodavané zbo#i 1e vydano prohldseni o shodé pro stanovens vyrobky dle zédkona & 22/97 a narizeni viady ¢

178/97 Sh.

Vyhotovil: Nadéida Kasna 14/09/2016 13:28:53

Podéet priloh:

JISTOTA A BEZPECT OD SELNIKA NEJVETSI

Razitko a podpis

Mirosiay Selnik

KOVOSLUZBA

nam Republiky 2 746 01 Sowva

VI {480zZos hasna

www selnik.cz




Gmaii - Pocklady pro fakiurac

j ) Milda Kolar <milankolar.opava@gmail.com>

Podklady pro fakturaci

1 zprava

Veselka <veselka@setmk cz> 24. unora 2016 9:24
Komu: milan.kolar@hrajmefer.cz

M. SELNIK KO\!C LU"’%A

Nam Fe {u*l bo o o

telfax + 420553 B

Wi Seink 7

IR RIE AR A

/ zaL02ENO
1990

- Ahoj,
‘wwzasilam finalni podklady pro fakturaci a v pfiloze rozpis stavajiciho stavu SGHK (pocty kli¢u jsou dle

pivodni objednévky):

Rozpis praci a materialu

Viozka Euro plus 30/33 2 140 K¢ 280 K¢
Vyména viozky 2 40 K¢ {0 K¢
Sghk dle cenoveé nabidky 1 33632KE 356352K¢
PHvéEsek popis modry baleni 30ks ! 165 K¢ 165 K¢
Cislice gravirovana 0 - 61 ! 3330Ke  3330Ke
Klice SGHK doobjednédvka 59 175 Ke 10325 K¢
Klice SGHK doobjednavka 2 175 Ke 350 Ke
Schranka postovni Mars ant. hn. 1 641 K¢ 041 K¢
[Zamek 323/40 2 84 K¢ 168 K¢
Montaz schranky post. 2 260 K¢ 520 K¢
Oprava vitrin 2 280 K¢ 560 K¢

., Moprava l 280 K¢ 280 K¢
avlozka SGHK 31/31 doobjednayvka 2 771KE 1 542 K¢
R/ lozka SGHK 31/36 doobjednavka ! RO6 Ké 806 K&
Kli¢ SGHK doobjednavka 9 175 K¢ 1 575 K¢
Zaméfeni vioZek, otevieni dvefi. doprava ! 520 K¢ 520 K¢
Kli¢ SGHK doobjednavka ! 175 K¢ 175 K¢
elkem bez DPH 56 969 K¢

S pozdravem

hitps //mail.google.com/mail w0/ i = 28 k= 2eaedadedi&view=pidsearch=inbox&th= 163126181129179a&simi=15312618112917%a 12




Miroslav Seinik - KOVOSLUZBA
Names: Rec.c . "382 FAKTURA/DANOVY DOKLAD é.

746 C° Crava

PRS-

Variabilni symbol 2160674
160, 10627685 DIC:CZ6105031702 Ev.¢.daf.dokladu 2160674
Zive st - 3806500/5183 HS/Objednavka cislo
Barx spo, Raffeisen Bank Dodaci list &islo
C.uétu CZK: 1015017627/5500
IBAN CZ5% 5500 0000 0010 1501 7627 Odbératel (ICO) 04618751

BIC RZBCCZPP
Telefon 553 626 626
E-mail selnk@selnik cz
www selnik.cz

Hokejovy klub Opava s.r.o.

Zamecky okruh 413/8
746 01 OPAVA

DIC: CZ04618751

Datum splatnosti 21/03/2016
Prijemce Forma uhrady Prevodni plikaz
Datum vystaveni 07/03/20186
Datum uskuteénéni pinéni 24/02/2018
~ Montazni list €. 28703 L.QR platba — Zpusob dopravy Dodavatelem
[ Oznaéeni dodavky MJP | Cena/MJP | Mnoistvi DPH| Castka CZKJ
Zbozi je majetkem firmy M. Seinik-Kovosluzba do upiného uhrazeni.
Dodani a montaz SGHK dle cenové nabidky 21.0% 56 969,00
Zaokrouhieni -0.40
CZK
Souctet polozek v 21.0% (zaklad DPH) 56 968,60
Dan z pfidané hodnoty 21.0% 11 963,40
K uhradé 68 932,00
Fakturu pfevzai. Dékujeme za spolupraci s nasi firmou.
Potvrzujeme, 2e na nami dodévané zbozi je vydéno prohldseni o shodé pro stanovené vyrobky dle zakona ¢ 22/97 a nafizeni viddy ¢.
178/97 Sb
Vyhotovil: Nad&zda Kasna 07/03/2016 15:27:07
Poéet priloh: Razitko a podpisMirosiav Senk
] KOVOSLUZBA
S nam Republiky 2, 746 D1 Opavs
v 1 Nagéide Kasra
}
4+
d .

“Zpracovano systémem DUNA UCTO KOMPLET #30085 www.DUNA.cz



Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA

Nameést Rec.z <y 382

FAKTURA/DANOVY DOKLAD é.

Strana: 1/1
2163117

748 0 Ocava

Variabilni symbol

1CO: 10627685 DIC: C26105031702
Zwn st - 380600/5163

Bank.spo) . Raifteisen Bank

¢.aktu CZK: 1015017627/5500

IBAN CZ59 5500 0000 0010 1501 7627

Druh dodavky (KS)
HS/Objednavka Eislo
Dodaci list ¢islo

Odbératel (1ICO)

2163117
0308

04618751

BIC: RZBCCZPP
&.uétu: CZK Komeréni banka a.s., 19-662240257/0100

Telefon 553 626 626
E-may. seinik@selinik.cz
www.selnik ¢z

746 01

Hokejovy kiub Opava s.r.o.

Zamecky okruh 413/8
OPAVA

Flemue

Datum splatnosti
Foinia diwady

Datum vystaveni
Datum uskuteénéni pinéni

DIC: CZ045618751

22/11/2018
Mizvodni phikaz
08/11/2016
04/11/2016

Montazni list &. 29406 QR platha — Zpusob dopravy Dodavatelem
|
[ Oznaceni dodavky MJp Mnoistvi 1 Cena/MJP DPH| Castka CZK)
Zboii je majetkern firmy M. Seinik-Kovosiuzba do uptiého vhrazeni
Zabezpedeni dvefi 1.0000 950,00 21.0% §50.00
Zabezpeleni vitriny 6.0000 350,00 21 0% 2 100.00
Doprava-tarif Opava 4 0000 160.00 21.0% 160.00
Zaokrouhleni -0.08
CZK
Souéet polozek v 21.0% (zdklad DPH) 3209,92
Dan z pfidané hodnoty 21.0% 674,08
K thradé 3 884,00
Fakturu pfevzal Dékujeme za spolupréci s nasi firmou

Potvrzujeme. ie na nami dodévané zbo2i je vydano prohlaseni o shodé pro stanovené vyrobky dle zakona ¢ 22/97 a narizeni viady C.

178/97 Sb.

Vyhotovil: Nadézda Kasna 08/11/2016 12:17:00

Poéet Dfiloh:

JISTOTA A BEZPEC OD SELNIKA NEJVETSI

Razitko a podois
Mirosiav selnik

KOVOSLUZBA
carn Republiy 2 T4E O Opava
v Madeldakaing
[ Datum C-slo doklagy
Sttadisko i
Zalitova;

| Podpis zopovadng ascby

S

www . selnik.c2




Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA Strana: 1,1
Namésti Republiky 198/2 FAKTURA/DANOVY DOKLAD é. 2167686

745 071 Opava

Variabiini symbol 2161686
1CO: 10627685 DIC: CZ6105031702 Druh dodavky {KS) 0308
Zivn list - 380600/5163 HS/Objednavka éisio
Bank.spoj.: Raiffeisen Bank Dodaci list &islo
¢.08tu CZK: 1015017627/5500 N <
04618751
IBAN' CZ59 5500 0000 0010 1501 7627 Qdbératel (ICO) 61875

BIC. RZBCCZPP o
C.0Etu: CZK Komeréni banka a.s., 19-662240257/0100 Hokejovy kiub Opava s.r.o.
Telefon 553 626 626

E-mail. selnik@selnik cz
www selnik cz Zamecky okruh 413/8

746 01 OPAVA

DIC- CZ04618751

Datum splatnosti 29/06/2018
Piemee Forma Unrduy Frevodni pfikaz
Datum vystaveni 15/06/2016
Datum uskuteé&néni pinéni 14/06/2016
Montazni list ¢. 29015 ~QR platba =~ Zpisob dopravy Dodavatelem
LOznaéeni dodavky J MJUP | Mnoistvi | Cena/MJP DPH| Céastka CZK]
2boii je majetkem firmy M. Seinik-Kovosluiba do upiného uhrazeni
Otevieni dveti, dodani a vyména viozek 21.0% 4 082.64
Zaokrouhleni 0,01
CZK
Soucet polozek v 21.0% (zaklad DPH) 4 082,65
Dan z pfidané hodnoty 21.0% 857,35
K dhradé 4 940,00
Fakturu prevzal Dékujeme za spolupréci s nasi firmou.

Potvrzujeme, e na némi doddvané zbodi Jje vydano prohiaseni o shodé pro stanovené vyrobky dle zdkona é 22/97 & nafizeni viddy &
178/97 Sb

Vyhotovil: Nadézda Kasna 15/06/2016 11:15:48

Podet pfiloh: Razitko a podpis
Mirosiay Selnb
KOVOSLUZBA
aam Repubihy 2,745 58 Opava

w1 MaE e Kasra

JISTOTA A BEZPEG OD SELNIKA NEJVETST www.selnik ¢z



Miroslav Selnik - KOVOSLUZBA

Namésti Republiky 198/2
746 01 Opava

1CO: 10627685 DIC: CZ6105031702

Zivn list - 380600/5163

Bank.spoj - Raiffeisen Bank

& Gétu CZK: 1015017627/5500

IBAN: CZ59 5500 0000 0010 1601 7627

BIC: RZBCCZPP

¢ .uétu: CZK Komerdni banka as., 19-662240257/0100
Telefon 553 626 626

E-mail seinik@selnik.cz

www.seinik cz

FAKTURA/DANOVY DOKLAD"é‘,;

Variabilni symbol 2162232
Druh dodavky (KS) Q308
HS/Objednavka {islo

Dodaci list gislo

Qdbératel (ICO) 04618751

Hokejovy klub Opava s.r.o.

zamecky okruh 413/8
746 01 OPAVA

DIC: CZ04618751

Datum splatnosti 25/08/2016
Pfijemce Forma uhrady Prevodni pfikaz
Datum vystaveni 11/08/2016
Datum uskuteénéni pinéni 11108/2016
Montazni list ¢. 29118 L QR piatba — ZpUsob dopravy Dodavatelem

' Oznateni dodavky 1 MJP

Mnoistvi | Cena/MJP DPH

Castka czd

Zbo#i je majetkem firmy M. Selnik-Kavosluzba do tpiného vhrazeni.

22168
K 105 P-L Bily Zn Ball ks 1,0000 126 .44 21.0% 126,45
0020
5131 N 1/2 NIKL Zadl.zamek ks 1,0000 119,83 21.0% 119.83
40011
K 489-Stity pro Viozku 72m pary 1,0000 75,20 21.0% 7521
59502
Vi EURO Plus 30+35 Ni SU ks 3,0000 140,49 21.0% 421,49
59503
VI, EURO Plus 30+35K Knoflik ks 2,0000 304,95 21.0% 608.92
E01520
1879TC / Kli¢ FPS Systém ks 4.0000 180,16 21.0% 720.66
E0152
1879TC/FPS System ks 1.0000 680,90 21.0% §90.91
Otevieni vioZky ks 6.0000 80.85 21.0% 485,10
Vyména zamku, vioZky ks 2.0000 240.00 21.0% 480.00
Doprava tarif Opava 2.0000 160,00 21.0% 320.00
Zaokrouhleni 0.02
) CZK
Souéet polozek v 21.0% (zéklad DPH) 4 049,59
Da# z pfidané hodnoty 21.0% 850,41
K thradé 4900,00J
Fakturu pfevzal. Dékujeme za spolupraci s nasi furmou.

Poltvrzujeme, Ze na nami dodavané zboii je vydano prohlageni o shodé pro stanovené vyrobky dle zakona ¢ 22/97 a nafizeni viady ¢

178/97 Sb

Vyhotovil: Nadézda Kasna 11/08/2016 14:43:25

Podet priloh:

ISTOTA A BEZPECI OD SELNIKA NEJVETSI o

Razitho a podpis

Mirosiav Selnk
KOVOSLUZBA
namr Repuphky 2, 746 0% Opava

vr Nedeida 6354

www .selnik.cz
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Namesti Republiy 198/2 FAKTURA/DANOVY DOKLAD ¢. 2161589
746 01 Opava L
Variabiini symbol 2161589
ICO: 10627685 DIC: CZ6105031702 Druh dodavky (KS) 0308
Zivn. list - 380600/5163 HS/Objednavka gislo
Bank.spoj.. Raiffeisen Bank Dodaci list Cislo
¢.aetu CZK: 1015017627/5500 Odbératel (ICO) 04618751
IBAN. C259 5500 0000 0010 1501 7627
BIC' RZBCCZPP o
¢ .0ty CZK Komeréni banka a.s., 19-662240257/0100 Hokejovy klub Opava s.r.0.
Telefon 553 626 626
E-mail' seinik@selnik cz
www selinik ¢z Zamecky okruh 413/8
746 01 OPAVA
DIC. CZ04618751
Datum splatnosti 20/06/2016
Ptijemce Forma Gnrady Prevodni pfikaz
Datum vystaveni 06/06/2016
Datum uskute&néni pinéni 02/06/2016
Montazni list &. 28940 L. QR platba — Zpusob dopravy Dodavatelem
(Oznaéeni dodavky } MJP Mnozstvi | Cena/MJP DPH| Castka CZKJ
Zbozi je majetikern firmy M. Selnik-Kovosluzba do uplného uhrazeni
Dodani a vymena zamku a viozek 21.0% 2 300.00
CZK
Soucet polozek v 21.0% (zéklad DPH) 2 300,00
Dan z pfidané hodnoty 21.0% 483,00
K Ghradé 2 783,00
Fakturu plevzal. Dékujeme za spolupréci s nadi firmou.

Potvrzujeme. Ze na narm dodévané zbodi je vydéno prohlasdeni o shodé pro stanovené vyro

178/97 Sb

Vyhotovil: Nadézda Ka§na 06/06/2016 09:59:51
Pocet priloh:

JISTOTA A BEZPEC OD SELNIKA NEJVETSI

bky dle zakona & 22/97 a nafizeni viddy c.

Razitko a podpis

Morosiay Seinik

KOVOSLUZBA

nam Republiky 2. 740 0t Opavs

vr Nadtzds Kasnd

www.selnik.cz
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Namésti Republiky 198/2 FAKTURA/DANOVY DOKLAD é. 2162867
746 01 Opava

Variabiini symbol 2162867
1¢0: 10627685 DIC: C26105031702 Druh dodavky (KS) 0308
Zivn hist - 38060015163 HS/Objednavka tislo
Bank spoj.. Rafffeisen Bark Dodaci list ¢islo
&.uétu CZK: 1015017627/5500 Odbératel (1IEO) 04618751

JBAN- CZ59 5500 0000 001G 1501 7827

BIC RZBCCZPP

& .aétu: CZK Komeréni banka a.s., 19-662240257/0100
Teiefon 553 626 626

£-mail selnik@selnik.cz
www selnik ¢z Zamecky okruh 413/8

746 01 OPAVA

Hokejovy klub Opava s.r.o.

DIC: CZ04618751

Datum splatnosti 28/10/2016
PFjemce Forma dlirady Prevodni plikaz
Datum vystaveni 14/10/2016
Datum uskuteénéni pinéni 13/10/2016
Montazni list €. 29296 l.QR platba — Zpusob dopravy Dodavatelem
( Oznaéeni dodavky ‘ MJP 1 Mnozstvi l Cena/MJP DPH| Castka CZ#J

Zbo#i je majetkem firmy M Selnik-Kovosluzba do Upiného uhrazeni.

Dodavka a montaz samozavirate Dorma T872 21 0% 220000
CZK
[Soucet polozek v 21.0% 2 200,00 ]
K Ghradé 2200,00‘
Fakturu pfevzal. Dékujeme 2a spolupract s nasi firmou
Potvrzujeme, Ze na nami dodévané zboii je vydano prohiaseni o shod8é pro stanovengé vyrobky die 24kona ¢. 22/97 a nafizeni viady €.
178/87 Sb.
Dan uhradi z&kaznik
Kod 4

Vyhotovil: Nadé&zda Kasna 14/10/2016 09:54:13 i
Razitko a podpis
Mirpglay Selk
KOVOSLUZBA
pim Mapuh o 1T T

Pocet pfiloh:

Wt MAdezda Raing

JISTOTA A BEZPECI OD SELNIKA NEJVETSI ‘ S www.selnik.cz




Kryci list rozpoétu

Nazev stavby: Zimni stadion Objednatel: IC/DIC:

Druh stavby: ZTI Projektant: IC/DIC:
Lokalita: Opava Zamecky okruh 413/8 Zhotovitel: IC/DIC:
ZaCatek vystavby:  27.10.2016 Konec vystavby: Polozek: 121
JKSO: Zpracoval: Datum: 27.10.2016
Rozpoctové naklady v K&
A | Zakladni rozpoétové naklady B | Doplitkové naklady <€ | Naklady na umisténi stavby
HSV | Dodavky 580,02 Pféce pfestas 0,00 Zaﬁzeni stavenisté 0,00
Montaz 19 726,79 | Bez pevné pod.. 0,00 | Mimostav. doprava 0,00
PSV | Dodavky 108 329,51 | Kulturni pamatka 0,00 | Uzemni vlivy 0,00
Montaz 102 296,80 0,00 | Provozni vlivy 0,00
"M" | Dodéavky 0,00 0,00 | Ostatni 0,00
Montaz 6 551,90 0,00 | NUS z rozpoétu 0,00
Ostatni material 0,00 0,00 | NUS celkem 0,00
Pfesun hmot a suti 3 902,28 | DN celkem 0,00 | NUS celkem za obj. 0,00
ZRN celkem 241 387,30 | DN celkem za obj. 0,00 | ORN celkem 0,00
ORN celkem za obj. 0,00
Zaklad 0%
Projektant Objednatel Zhotovitei‘,y —

Datum, razitko a podpis Datum, razitko a podpis

Datum, razitko a podpis

PR P e em
AR 200




Stavebni rozpodet

Nazev stavby Zimni stadion Doba vystavby: Objednatel:
Druh stavby: ZTI Zalatek vystavby: 27.10.2016 Projektant:
Lokalita: Opava Zamecky okruh 413/8 Konec vystavby: Zhotovitel:
JKSO: Datum zpracovani 27.10.2016  Zpracoval:
C. |Objekt e .
21 Elektromontaze 348,00 675,00 1023,00 0,0017
1 800 RO1 Elektromontazni prace hod 251 270,00 0.00 675,00 675.00| 0.0000{ 0.0000
2 34111090 Kabel silovy s Cu jadrem 750 V CYKY 6 x 2.5 mm2 m 4 47,00 188,00 0.00 188,00f 0,0002} 0.0008
3 31181692 Spojovaci material kp! 1 160.00 160,00 0,00 160.00{ 0,0008| 0,0009
721 Vnitini kanalizace 8 096,08 4590,08) 12686,16 0,1234
4 721170955R00 |Oprava-vsazeni odbocky, potrubi PVC hrdlove D 110 kus 1 748,01 386,40 361,61 748,011 0.0089]{ 0,0089
5 721176105R00  |Potrubi HT pipojovaci D 110 x 2.7 mm m 71 589,00 140217 272083 4123,00{ 0,0015/ 0.0106
8 721176103R00  [Potrubi HT pfipojovaci D 50 x 1.8 mm m 3,5 184,50 229.42 416,32 645,75| 0,0005| 0,0017
7 721176102R00 | Potrubi HT pfipojovaci D 40 x 1.8 mm m 0,5  169.01 31,48 53.02 8451} 0,0004| 0,0002
8 721194105R00  |Vyvedeni odpadnich vypustek D 50 x 1.8 kus 1 57.71 0,00 57.71 57,71| 0,0000] 0.0000
g 721194104R00 | Vyvedeni odpadnich vypustek D 40 x 1.8 kus 1 52,00 0.00 52.00 52,00| 0.0000| 0.0000
10 721194109R00  |Vyvedeni odpadnich vypustek D 110 x 2.3 kus 1 85,80 0,00 85,80 85,80} 0,0000{ 0.0000
11 721213334R00 | Ziab podiahovy Low APZ101-850 snizeny kus 1} 529397 4 835,00 458,97 529397} 0,0715] 00715
12 721213132R00  |Rost odtokovy LINE-850L, $ifka 900 mm, pro Zlaby APZ1, APZ101 Low, kus 1] 138336 1211,60 171.76 1383,36{ 0,0305| 0.0305
13 998721201R00  |Pfesun hmot pro vnitfni kanalizaci, vysky do 6 m % 124,74 1,70 0.00 212.06 212.06| 0,0000{ 0,0000
722 Vnitini vodovod 6532209 71716,07] 137 038,16 1,7065
14 11111139VvD Upeviovaci a ostatni material (konzoly, $rouby, hmozdinky) soubor 1} 1900.00 1 900,00 0,00 1.900,00{ 0,0000{ 0,0000
15 722172411R00  |Potrubi z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm. PN 16 m 18,7 218,50 1 001,01 3084.94 4 085,95 00005 0,0088
16 722172412R00  |{Potrubi z PPR Ekoplastik, D 25 x 3.5 mm. PN 16 m 72| 273,00 5521.68{ 14134,32] 19656,00/ 0,0008] 00418
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17 722172413R00  |Potrubi z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 18,5 335,50 2 137,49 4 069,26 6 206,75{ 0,0008| 0,0139
18 722172414R00 {Potrubi z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 23,5 479,50 5 444,95 5823,30 11268,25{ 0.0011] 0,0266
19 722172415R00 {Potrubi z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16 447 629,99 14 397 42 13763,13 28 160,55| 0,0060| 02682
20 722202413R00  |Kohout kulovy nerozebirateiny PP-R INSTAPLAST D 25 kus 4 298,51 870.48 323,56 1194,04| 0,0001] 0.,0006
21 722202414R00  |Kohout kulovy nerozebiratelny PP-R INSTAPLAST D 32 kus 8 408,00 2478,24 769.76 3 248,00 0,0002] 0,0018
22 722202415R00  |Kohout kutovy nerozebiratelny PP-R INSTAPLAST D 40 kus 2 581,00 940,24 221,76 1162,001 0,0004; 0,0008
23 722202416R00 | Kohout kulovy nerozebirateiny PP-R INSTAPLAST D 50 kus 1 878,01 736,82 141,19 878,01} 0,0006f 0,0006
24 722131915R00 {Oprava-potrubi zavitove vsazeni odboéky DN 40 soubor 11 1190,00 680,90 509,10 1190,00{ 0,0125| 0.0125
25 722181212RT7 |izolace naviekova MIRELON PRO tl. stény 9 mm 22 mm m 4 59,69 89,60 149,16 238,76] 0,0000]{ 0,0001
26 722181213RT7 |izolace naviekova MIRELON PRO tl. stény 13 mm 22 mm m 4 64.69 109.60 149.16 258,761 0.0000| 0.0002
27 722181214RT8 |lzolace naviekovd MIRELON PRO tl. stény 20 mm 25 mm m 72 86,89 3571.20 2 684,88 6 256,08{ 0,0001| 0,0050
28 722181214RU1  |lzolace naviekova MIRELON PRO tl. stény 20 mm 32 mm m 18 97.30 101250 738,90 1751,40f 0,0001; 0,0013
29 722181214RV9  |lzolace naviekovd MIRELON PRO ti. stény 20 mm 40 mm m 22 108,50 1388,64 998,36 2 387,00 0,0001} 0,0026
30 722181214RW6 {izolace naviekova MIRELON PRO ti. stény 20 mm 50 mm m 57 122,00 4 152,45 2 801,55 6 954,00 0,0002| 0.0091
31 722181921R00  |Zlab na trubky PPR D25 m 72 57,38 194400 2187.36 4131,36f 0,0051] 0,3658
32 722181923R00 | Zlab na trubky PPR D32 m 12 66.90 420,00 382,80 802,80] 0.0060|{ 0.0715
33 722181924R00 |Zlab na trubky PPR D40 m 22 74.68 792,00 850,96 1642,96| 0,0067| 0,1478
34 722181926R00  |Zlab na trubky PPR D50 m 43 96,00 1935.00 2193.00 4 128,00{ 0,0104} 0,4451
35 42310118 Objimka dvousroubova 60-64 mm 2" kus 16 22,32 357,12 0.00 357.12] 0.0001] 0,0016
36 42310115 Objimka dvousroubova 40-46 mm 5/4" kus 10 16,06 160,60 0.00 160,60/ 0,0001} 0,0007
37 42310114 Objimka dvousroubova 31-38 mm 1" kus 22 13.88 305,36 0,00 305.36] 0,0001] 0,0013
38 722131931R00  |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 15 kus 3 249,50 231.48 517,02 748.50] 0,0007{ 0.0021
39 722131932R00 |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 20 kus 9 275,00 769,59 1 705,41 2 475,00 0,0008] 0.,0072
40 722131933R00  |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 25 kus 9 314,01 898,20 1927.89 2 826,08| 0,0010; 0,0089
41 722131934R00 |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 32 kus 7 397.00 1083.32 1 695,68 2 779,00f 0,0014] 0.0095
42 722131935R00 |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 40 kus 6 482.00 1137,72 175428 2 892,00f 0,0015} 0.0088
43 722131936R00  |Oprava-propojeni dosavadniho potrubi zavit. DN 50 kus 2 670.00 589.80 750,20 1340,00] 0,0022] 0.0044
a4 722131938R0O0  {Gebo spojka 25 - 29 mm - 3/4 kus 4 458,34 1392,00 441,36 1833,36] 0.0064] 0.0256
45 722131938R00 | Gebo spojka 31.2 - 35 mm - 1 kus 2 508.34 796.00 220,68 1016,68; 0,0064]{ 00128
46 722130801R00  |Demontaz potrubi ocelovych zavitovych DN 25 m 23 4520 0.00 1039,60 1039,60] 0.0021, 0.0490
il stadion Strana 2 Cooynght © 2076 Verag Dashdfer. 5. 0.




47 722130802R00 |DemontaZ potrubi ocelovych zavitovych DN 40 m 6.5 53,30 0.00 346,45 346,45 0.0050| 0.0323
48 722130803R00  |Demontaz potrubi ocelovych zavitovych DN 50 m 9,5 62,40 0.00 592,80 592,80 0.0067| 0.0637
49 722130901R00  |Zazatkovani vyvodu kus 12 23,20 163.20 115,20 278,40 0,0001] 0,0012
50 722130916R00  {Oprava-pfefezani ocelové trubky DN 50 kus 2 29.20 0.00 58,40 58,401 0,0000f 0,0000
51 722130913R00  |Oprava-pfefezani ocelové trubky do DN 40 kus 24 19,20 0.00 460,80 460.80] 0,0000{ 0,0000
52 28655078 DG pfechodka MZD D50x6/4" PP R Instaplast kus 2 485,17 970.34 0.00 970,34| 0,0002| 0,0005
53 28655077 DG pfechodka MZD D40x5/4" PP R Instaplast kus 6 337,51 202506 0.00 2 025,06 0,0002] 0.0012
54 28655076 .A DG prechodka MZD D32x1" PP R Instaplast kus 7 122,97 860,79 0.00 860.79( 0,0002{ 0.0011
55 28655074 DG pfechodka MZD D25x3/4" PP R Instaplast kus 9 65.55 589,95 0,00 589,95 0,0002{ 00014
56 28655072 DG pfechodka MZD D20x3/4" PP R Instaplast kus 3 68,33 204,99 0.00 204,99| 0.0001f 0.0004
57 722202412R00 |Kohout kulovy nerozebirateiny PP-R INSTAPLAST D 20 kus 1 236,51 162.44 74,07 236.51| 0,0001} 0,0001
58 722190401R00 |Vyvedeni a upevnéni vypustek DN 15 kus 8 153.50 0,00 1228.00 1228,00] 0.0000; 0,0000
59 722130801R00  |Demontaz potrubi ocelovych zavitovych DN 25 m 15 45,20 0.00 678.00 678,00 0,0021] 0,0319
60 722131811R00  |Oprava-potrubi zavitové, vsazeni odboéky DN 15 soubor 2 480,50 412,42 548,58 961.00f 0,0082{ 00165
61 722181111R00  |Ochrana potrubi pisténymi pasy do DN 20 m 2 52,30 77,42 27,18 104,601 0.0001! 0,0003
62 28654343 Pfechodka kov s pfevieénou matici d 20x3/4" PPR kus 2 114,22 228,44 0,00 228,44| 0.0001| 0,0002
63 31945101 Koleno FF 90 1560G  1/2" x 1/2" mosazné kus 3 67,33 201,99 0,00 201,99| 0,0000; 0.0000
64 31945100 Koleno FF 90 1560G 3/8" x 3/8" mosazné kus 3 59,88 179.64 0,00 179,64} 0,0000{ 0,0000
65 998722201R00  |Pfesun hmot pro vnitfni vodovod, vysky do 6 m % 1354.,8 1.18 0.00 1558,02 1558,02{ 0,0000{ 0,0000

724 Opravy 24 747 45 5 754,81 30 502,26 0,1559
66 725823114RT0 |Baterie dfezova stojankova ruéni, bez otvir.odpadu kus 1| 135548 1208.00 147 .48 1355.48] 0,0012] 0,0012
67 725823111RTO  |Baterie umyvadlova stojan. na stud. vodu ruéni, bez otvir.odpadu kus 11 1124,01 976,53 147,48 1124.01| 0,0010} 0,0010
68 725820802R00 |Krytky vodovodnich baterie soubor 2 174,00 232,00 116,00 348,00{ 0,0008) 00017
69 725849302R00 |{Sprchovy set - hadice+ruzice kus 3 269,61 663,00 145,83 808,831 0,0000{ 0,0001
70 111111003VvD Hadice pancéfova FiL- NOX H3/8-H1/2 50cm kus 11 113,00 111100 132.00 1243,00{ 0,0000{ 0,0001
71 725291171R00 1WC sedatko bilé soubor 1 378,42 306,24 72,18 378,421 0,0010] 0,0010
72 725860107R00  |Uzavérka zapachova umyvadiova T 1015,D 40 kus 3 173.50 275,97 244,53 520,50 0.0004] 0,0012
73 725111955R00 |Vymeéna vypoustéciho ventitu kus 1 769,21 638,00 131.21 769,21] 0,0006{ 00006
74 725819202R00 |Opava baterie G3/4 soubor 1 197,19 15,00 182,19 197.19{ 0.0001} 0.0001
75 725536631R00 | Ohfivac el.zasob rychloohf.zavés, Stiebel Eltron soubor 3] 626999 16 153,26 2 656,71 18 809,97| 0,0478| 0.1435
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76 725820801R00  |Demontas baterie nasténne do G 3/4 soubor 1 56,69 0,00 56,69 56.69| 0,0016; 0.0016
77 725819402R00  |Montas ventilu rohového bez trubicky G 1/2 soubor 1 131.49 . 35.62 95.87 131,48} 0,0001] 0,0001
Lﬁ 725111955R00 Vyéisténi plovakového ventily kus 3 257,49 78,84 693,63 772,47] 0,0006] 0,0017
79 722264112R00  |Vodomér bytovy 8V Residia JET DN 15x110 mm.Qn 1,5 kus 1 631,99 497,99 134,00 631,99| 0,0022| 0,0022
80 55144162 Sprcha pevna, kruhova pr.20cm, chrom, desing, SPRAVNA TREFA kus 4 639,00 2 556,00 0.00 2 556,00{ 0.0000{ 0.0000
81 998724201R00  |Pfesun hmot pro opravy, vysky do 6 m % 297,03 2.69 0,00 799,01 799.01! 0,0000{ 0,0000
725 Napojeni kavomatu 7 486,86 9 821,51 17 308,36 0,0768

82 722172411R00  |Potrubi z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 37,5 218,50 200738 6 186,38 8193,75| 0,0005{ 00176
__8:3 722181212RT7  |izolace naviekova MIRELON PRO 1), stény 9 mm 22 mm m 22 59,69 492,80 820,38 1313.18] 0,0000{ 0,0007
84 722190401R00 Vyvedeni a upevnéni vypustek DN 15 kus 2 153,50 0,00 307,00 307.00] 0,0000{ 0.0000
1“85\ 725814101R00 [ Ventil rohovy s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10 soubor 1 189,00 147.91 41,09 189.00] 0.0002] 0.0002
86 ] 725814106R00  |Ventil rohovy s filtrem IVAR.ART.230 ON 15 x DN 15 soubor 1 279,00 237,91 41,09 279.00| 0,0002{ 0,0002
87 725814126R00  |Ventil prackovy IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20 soubor 4 280,50 957,64 164.36 1122.00{ 0.0002] 0.0010
~__8~8~”_-*‘ 725814124R00  |Meziventil prackovy IVAR 70312 DN 15x(DN15 x DN20) soubor 1 339,00 297,91 41,09 339.00; 0,0002| 0,0002
‘8—5 725819401R00  |Venti dfezovy nasténny, vytok 200 mm, chrom, STANDARD soubor 11 110322 988,00 106,22 1103.22{ 0.0001| 0,0001
90 31945161 T-kus 1570G 172" x 1/2" x 172" mosazné kus 1 69,25 69,25 0,00 69.25| 0,0000{ 0.0000
T 31945142 Vsuvka 1552G  1/2" x 1/2° mosazné kus 1 26,21 26,21 0.00 26.21| 0,0000] 0.0000
92 28655071 DG prechodka MZD D20x1/72" PP R Instapiast kus 3 43.42 130,26 0.00 130,26] 0.0001] 0,0003
93 111111003vD Hadice pancéfova FiL- NOX H3/8-H1/2 50cm kus 1 113,00 101,00 12,00 113,00 0.0000{ 0,0000
94 971033231R00 Vybourani otv. zed cihel. 0,0225 m2, 1. 15cm, MVC kus 3 35,70 0,00 107,10 107,10] 0,0040{ 0.0120
i5 722131914R00 Oprava-potrubi Zavitove,vsazen| odbocky DN 32 soubor 3 973,01 1 688,49 1 230,54 2919,03| 0,0116] 0.0349
96 722131912R00 Oprava-potrubi zavitové vsazenj odbocky DN 20 soubor 1 643,99 332,10 311,89 643,99] 0,0095| 0.0095
a7 998724201RV10 |Pfesun hmot pro kavomat, vysky do 6 m Y% 168,54 2,69 0,00 453,37 453,37 0.0000{ 0,0000
733 Rozvod potrubi 2496,74 1 196,18 3692,92 0,0202

98 733163102RV20 {Trubka SteelPres z uhlikové oceli primer 15 x 1,2 mm vnéj$i zinkov m 6 189,50 547,38 589.62 1137,00| 0.0008! 0,0046
_.39‘ 31941152 Koleno 90° Mapress d 15 uhiikova ocel kus 84,67 677,36 0,00 677.36] 0,0001] 0.0004
100 31941161RV Prechodka SteelPres s viitinim zavitem 15 x 1/2" kus 169,00 1272,00 0.00 1272,00f{ 0,0019] 0.0152
101 733165212RV30 |Montas tvar.SteelPres lisovanim D15-22 mm 2 spoje kus 16 37,91 0,00 606,56 606,56 0,0000]{ 0,0000
735 Otopna télesa 123,60 8 066,02 8 189,62 0,0246

mz l7351 11810R00  |Demontas teles otopnych litinovych &lankovych soubor 1 963,70 0,00 963.70 963.70| 0,0238] 0.0238

Zimni stadion

Strana 4

Cooyright © 2016 Veriag Dashéfer. s.r o




G A
103 735494811R00 | Vypusténi vady z otopného systemu a napus$téni odvzdusnéni soubor 1} 3250.00 0,00 3 250,00 3 250,00] 0.0000] 0©.0000
104 7351109RV00 Rozpojeni otopného télesa teplovodniho kus 4 478,23 0,00 1912,92 1912,92§ 0,0001] 0,0002
105 733193917R00  {Oprava-zasiepeni potrubi D 2% mm kus 2 187.50 123,60 251.40 375,00{ 0,0003] 0,0006
106 735880801R00  |Pfemisténi demont. otop. téles soubor 11 1436,00 0.00 1436,00 1436,00{ 0,0000| 0.0000
107 998735201R00  |Presun hmot pro otopn4 t&lesa, vySky do 6 m % 90 2,80 0.00 252,00 252,00 0.0000]{ 0,0000
767 Konstrukce dopliikové stavebni (zamecnické) 56,70 4 426,59 4 483,29 0,1632
108 767900020RA0  [Demontaz oblozeni podhiedt m2 21 89.00 0,00 1 869.00 1869,00f 0,0078] 0.1628
109 767584642R00  {Montaz podhledl ostatnich m2 21 124,49 56,70 2 557,59 2614.29! 0.0000] 0,0004
90 Hodinové zuétovaci sazby (HZS) 0,00 9 750,00 9 750,00 0,0000
110 900 RO1 HZS Zastaveni vody a vypousténi h 9,5 260,00 0,00 2 470,00 2470,00{ 0,0000{ 0,0000
111 800 RO1 HZS Montaz dchytu h 28 260,00 0.00 7 280.00 7 280,00 0.0000] 0.0000
94 Leseni a stavebni vytahy 0,00 7 090,45 7 090,45 0,0000
112 946941106RT1 | Montaz pojizdnych Alu vé3i BOSS, 2.5 x 0.85 m sada 5 373,50 0.00 1 867,50 1867.50{ 0.0000]| 0,0000
113 946941196RT1  |Najemné pojizdnych Alu vézi BOSS, 2.5 x 0.85 m den 17 229,00 0,00 3893.00 3893.00! 0.0000{ 0.0000
114 946941806RT1 | Demontaz pojizdnych Alu vézi BOSS, 2.5 x 0.85m sada 5 265,99 0,00 1329,85 1329.95| 0,0000{ 0,0000
a7 ProraZeni otvori a ostatni bouraci prace 232,02 2211,34 2443,36 0,6318
115 971033151R00 | Vybourani otvort zed cihel. d=6 cm, . 45 cm, MVC kus 8 97.49 126,72 653.20 779,92| 0.0027! 0.0214
116 974031164R00  |Vysekani ryh ve zdi cihelne 15 x 15 cm m 163.50 35.10 455.40 480,50| 0.0405| 0.1215
117 974031167R00 | Vysekani ryh ve zdi cihelné 20 x 20 cm m 6 195,49 70,20 1102.74 1172,94] 0,0815 0.4889
S Presuny suti 0,00 627,81 627,81 0,0000
18 879011111R00  {Svisla doprava suti a vybour. hmot t 0.63 253.38 0,00 169.63 159.63| 0.0000| 0.0000
119 979981101R00  |Kontejner odvoz stavebni suti t 0,63 331,14 0.00 208.62 208,62] 0,0000{ 0,0000
120 979990001R00  {Poplatek za skladku stavebni suti t 0,63 412,00 0,00 259,56 259.56{ 0,0000{ 0.0000
M Montazni pfirazky 0,00 6 551,90 6 551,90 0,0000
121 112 ROO Mimostavenistni doprava  ¢&1.8-3b % 2348,35 2,79 0,00 6 551,90 6 551,90 0,0000{ 0.0000
Zimini stadion Strana 5 Cooynight © 2076 Verag Dashofer. s.- o,
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241T s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. FV1600684

Dodavatel: 24T Vanabilni symbol: 1600684
$.1.o, .
Konstar !
Ostrozna 264/3 ons a'-atm symbo 0008
746 01 Opava 1 Opjednavka €. ze dne: 08.08.2016
1C: 27759598 Ocoeratel IC. 04618751
DIC: CZ27759598 DIC:
Telefon: 555508908
E-mail: info@24it.cz Hokejovy klub Opava s.r.o.
www 24it.cz, www pcakee cz Zamecky okruh 413/8
746 01 Opava 1
Cisloueu | 200280 5500
Datum vystaveni: 30.08.2016 Koneény prijemce
Datum splatnosti: 06.09.2016
Datum uskuteénéni pinéni: 30.08.2016
Forma thrady: pfikazem
Oznateni dodavky Mnozstvi Jcena  Sleva Cena %DPH DPH K¢ Cetkem

Fakturujeme Vam zbozi dle Vasi objednavky:

16-31-09:LAN WIF1 AP UBNT UniFi AP 1ks 1849.00 184800 21% 388.29 2237.2%
Long Range/ vnitini accesspoint/ 2,4GHz/

802.11n/ MIMO 2x2, hotel

Vyr. Eislo 44D9E7DEFA24

16-31-09:LAN WIFI AP UBNT UniFi AP 1 ks 1849.00 184500 21% 388.29 2237.28
Long Range/ vnitfni accesspoint/ 2,4GHz/

802.11n/ MIMO 2x2, hotet

Vyr. &islo 44D9ETDEFAEC

16-31-09:LAN WIiF1 AP UBNT UniFi AP 1ks 1848.00 1849.00 21% 388,29 223729
Long Range/ vnilini accesspoint/ 2,4GHz/

802.11n/ MIMO 2x2, hotet

Vyr. &islo 44DSE7DEF340

16-60-34:LAN WIF! router Netis [N 460,00 460,00 21% 96,60 556.60
WF 24180 AP/Client/dx LAN/1x

WAN/300 Mbps/ 2x 5¢Bi odnimatelné,

rack

Vyr. &islo 1000601725750031%

16-06-04:LAN PATCH KABEL 2M UTP 245 37.00 7400 21% ) 15,54 89,54
CAT 5, rack :

16-01-10:LAN UTP KONEKTOR DRAT 4 ks 5,00 2000 21% 4,20 24.20
nestinény RJ45, rack

16-39- 13:LAN WIFI ASUS RT-N14U 1 ks 660,30 56030  21% 138.66 798 96
router, 300Mbps/ 802.11b/g/n,4x

GLAN/IXWAN/2x int.anténa, vip zona

Vyr. &islo FLIENDOQO272

02-01-29:CAB 230V NAPAJENI 1 ks 200,00 20000  21% 42,00 . 24200
ProdluZovaci §idra - 1 zasuvka, 10m .
kabel, bila, vip zona

Vyr. &islo 8592220003043

02-01-42:CAB 230V NAPAJENI SPC €3 1 ks 57.00 87,00 21% 1187 68.97
rozbocka 3x 16A/250V bila SENCOR, vip

zona

Vyr. éisto 8590669094912

02-01-43:CAB 230V NAPAJENI SPC 64 1ks 32.20 220 21% 875 38,96
zéstréka 16A/250V bilda SENCOR, vip

ona
Vyr. &islo 8590669094928

16-06-07:LAN PATCH KABEL 7M UTP 1ks 77.00 77,00 21% 1617 83,17
CAT 5, vip zona

Exonomicky a informadn! systém POHODA




Oznateni dodavky Mno2stvi J.cena  Sleva Cena %DPH DPH Ke Cetkem

MAT:MAT Instaiaén’ material (drobny 1 ks 150.00 15000 21% 31,50 181,50
inst.matenial), vip zona

03-02-79:CAS Digitus Paich Panel 19, Jks 550.00 165000 21% 346,50 199650
CATS, nestinény, 19" 24 pont, rack

16-08-24:LAN Switch ZyXEL 1 ks 339000 339000 2i% 71190 4101,90
G51920-24.28-por: Gigabit

WebManaged: 24x Gigabil metal+4x

SFP/metal, rack
vyr. éislo $152L44000432

16-06-01:LAN PATCH KABEL 0.5M UTP 10 ks 18,00 180.00  21% 37.80 217,80
CAT 5, rack
22-66-85:0TH CyberPower Surge 1 ks 26500 26500 21% 55,65 320,65

Buster™ prepétova ochrana. 6 Ceskych

zasuvek, 1.8m kabel, rack

Vyr. Lislo 4712364145482

02-01-46:CAB 230V NAPAJENI SPC 33 1ks 17190 17190 21% 2610 208.00
prodiuzovaci pfivod 3m'6 3x1.0mm s

vypinatem SENCOR, p. fajkusova

Vyr. ¢islo 8590662089826

02-01-28:CAB 230V NAPAJENI HES 200.00 20000 2% 4200 242,00
Prodiuzovaci §ndra - 1 zasuvka, 10m

kabel, bila. p. fajkusova

vyr, Eislo 8592220003043

16-06-02;LAN PATCH KABEL 10M UTP 2 ks 92.00 18400  21% 38,64 22284
CAT 5. p. lajkusova

Soucet poloiek 1331840 2796.88 16 115.26

|
Zagkrouhleni 0,74 ‘
CELKEM K UHRADE 16 116,00 1

Vystavil:  Petr Sukenik
sukenik@24it.cz

Sooieénost zapsana v obcnodnim repstiiku. vedeného Krayskym soudem v Ostravé oddil C. vioika 31001

Zbozi zistava aZ do upiné uhrady vystavene fakiury majetkem firmy 2417 sro Dovoluieme s1 Vas upczormt. e v piipadé nedodrieni data splatnosti uvedengho na
faxtute Vam budeme Ltovat smiuvni pokutu ve vydi 0,05 % za kakdy den prodieni V cené 2bozije zahrnut autorsky a recyklaénl poplatek.

Rekapitulace DPH v K¢ Zaklad v KE Sazba DPHv KE  Celkems DPHv K
0,74 0%
0.00 10% 0.00 0.00
0.00 15% 0,00 0,00
1231840 21% 2796,86 16 115,26
Pfievzal. Razitke

Strana 2 dokladu FV 1600684
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24IT s.r.o. , FAKTURA - DANOVY DOKLAD &. FV1600753

Dodavatel: 2aT Variabilni symboi: 1600753
S.1.0. .
. Konstant I
Ostrozna 264/3 ons an, ni symbo ooos
746 01 Opava 1 Objednavka ¢ ze dne: 30.08.2016
1&: 27759508 Odpératel: e} 04618751
DIC: C227759598 Dic:
Telefon: 555508808
E-mall: info@24it.cz Hokejovy kiub Opava s.r.o.
www. 24it.cz, www pcakee .cz Zamecky okruh 413/8
746 01 Opava 1
Cislo Gétu. [ 200280 5500
Datum vystaveni: ©19.09.2016 Konecny piijemce:
Datum splatnosti: 26.09.2016
Datum uskutecnéni pinéni: 19.09.2016
Forma uhrady: pfikazem
Oznaceni dodavky Mnozstvi Jcena  Sleva Cena %DPH DPH K& Celkem

Fakturujeme Vam zbozi dle Vadi objednavky:

11-80-43:HDD 2TB SATA Hll WD HES 2250,00 225000 21% 472,50 272250
PURPLE WD20PURX AV 64MB cache,

InteliiPower, AV recording
Vyr. Cislo WCC4M3SACHPE

MAT:MAT Instaladni material {¢robny 1 ks 120000 120000 21% 252.00 145200
inst.material)

16-02-18:LAN KABEL UTP DRAT 4xPAIR 50 ks 4,50 22500 21% 4725 27225
CAT5e GEMBIRD ECO

{0.48mm znatena metraz), kabel pro

kameru na tribune - vest kolem zabradli

do VIP salonku

50-01-11:EZS Kamera HIKVISION 1 ks 31493,00 3149000 21% §61280 38 102,80
D8-2CD6986F-H pancramaticka 7.3

megapixell. bez IR
Vyr. &islo 614605601

50-01-12:EZS NVR HIKVISION 1 ks 7 450,00 745000 21% 1564,50 §014.50
DS-7608NI-12 8 kanalovy
Vyr. gislo 618345345
50-01-18:EZS Kamera prisl. MIC-NY100 1 ks 640.00 840,00 21% 13440 - 774,40
venkovn! mikrofon pro Hikvision fady

- DS-2cd2xx2 a DS-2cd2xx2WD
Vyr. gislo 102504
02-23-92:CAB Digitus vysokorychiostni 1 ks 1183.00 118000 21% 247 80 142780
HDMI propojovaci kabel s Aktivnim
zesilenim, délka 20 m
Vyr. &islo 4016032295822
46-01-38:MAT INST Krabice SCABOX 1 ks 260,00 230,00 21% ' 50,90 T 350,80
686.208 240x190x30mm, IP58

Soucet polozek 44 725,00 §392.25 54 117,25

|
Zaokrouhieni 0,75 E
CELKEM K UHRADE 54 118,00 |

Kamera ledova plocha

Vystavil:  Petr Sukenik
sukenik@24it.cz

Spolednost zapsand v obchoanim rejsifiku, vedeneho Krajskym scudem v Ostravé oddil C viozka 31001

Ekonemicky a nformadni systém POHODRA




241T s.r.o. V FAKTURA - DANOVY DOKLAD ¢. FV1600752
Dodavatel: 24iT Variabilni symbotl: 1600752
S.r.0 .
' Konst i
Ostrozna 264/3 Ojb ar?tm stbo 0008
746 01 Opava 1 Objednavka &.: ze dne: 30.08.2016
16 27759598 Odberatel ic: 04618751
DIC: CZ27759598 Dic:
Telefor: 555508908
E-mail: info@24it.cz Hokejovy kiub Opava s.r.0.
www.24it.cz, www.pcakce.cz Zamecky okruh 413/8
746 01 Opava 1
Cislo vet: | 200280 5500
Datum vystaveni: 19.09.2016 Konetny prijemce:
Datum splatnosti: 26.09.2016
Datum uskute&néni plnéni: 19.09.2016
Forma thrady: pfikazem
Oznateni dodavky Mnozstvi Jcena  Sleva Cena %DPH DPH K¢ Celkem

Fakturujeme Vam zbozZi dle Vasi objednavky:

11-80-43:HDD 278 SATA il WD 1 ks 2250,00 225000 21% 472,50 272256
PURPLE WD20PURX AV 64MB cache,
IntelliPower, AV recording
Vyr. &islo WCC4M4 LPRLUH
50-01-06:EZS NVR HD-TVI HIKVISION 1 ks 9450,00 9450,00 21% 1984.50 1143450
DS-72186HQHI-F2N/A, HD Analog+IP,
16+2, TurboHD 3.0
Vyr. Cislo 616179939
51-42-03:EZS Prisiugenstvi TVI-209PV 1 ks 139,00 138,00 21% 29,19 168,19
prevodnik TurboHD (HD-TV1) na UTP
Vyr. Eislo RX-20SPV
51-42-03:£2S Prislusenstyi TVI-20$PV 1 ks 139,00 138,00 21% 29,19 168,19
prevodnik TurpoHD (HD-TVI! na UTP
Vyr. éislo RX-209PV
51-42-03:E28 Piislusenstvi TVI-209PV 1 ks 139,00 13300 21% 29,18 168,19
pfevodnik TurboHD (HD-TVI) na UTP
Vyr. Eislo RX-209PV
51.42.03:EZ8 Prislusenstvi TVI-209PV 1ks 139.00 138,00 219% . 2819 168,19
pievodnik TurboHD (HD-TVI) na UTP
Vyr. &islo RX-208PV

- 51-42-03:E2S Prisludenstvi TVI-208PY 1 ks 139,00 138,00 21% 28,19 168,19
prevodnik TurboHD (HD-TVI)na UTP
Vyr. gislo RX-209pV
51-42-03:EZS Prislusenstvi TVI-209PV 1 ks 139,00 139,00 21% 29,19 168,19
pfevodnik TurboRD (HD-TVI) na UTP
Vyr. €islo RX-209PV :
51-42-03:EZS Prisiuenstvi TVI-209PV 1 ks 139,00 13300 21% 29.19 168,16
pfevodnik TurboHD (HD-TVI) na UTP
Vyr, Lislo RX-209PV
51-42-03:EZS Prisludenstvi TVI-209PV 1 ks 139,00 133,00 21% 29.19 168,18
prevadnik TurooHD {HD-TVI) na UTP
Vyr. gislo RX-2038PV
51-42-03:EZS Prislugenstvi TVI-209PV 1 ks 138,00 139.00  21% 29,19 168,19
prevodnik TurboHD (HD-TVij na UTP
Vyr. gislo RX-209PV
51-42-03:EZS Pfisludenstvi TVI-206PV 1ks 139,00 13800 21% 29,19 168,19
pfevodnik TurbcHD (HD-TVI) na UTP
Vyr. gisio RX-205PV

Ekonomicky a informaén| system POHODA



Oznateni dodavky Mno2stvi Jcena  Sleva Cena %DPH DPH K¢ Celkem

51-42-03:EZS Pislugenstvi TVI-209PV 1 ks 139.00 139,00 21% 29,19 168,19
prevodnik TurbgHD (HO-TVH) na UTP

Vyr. gislo RX-209PV

51-42-03:E28 Prislugenstvi TVI-203PV 1 ks 133,00 13900 21% 2819 168.19
prevadnik TurboHD (HD-TVI) na UTP

Vyr. gislo RX-209PV

51-42-03:E28 Prisludenstvi TVi-208PV 1 ks 139,00 13900 21% 28.19 168,18
prevodnik TurboHD (HD-TVI) na UTP i
Vyr. gisio RX-209PV :
51-42-03.EZS Pfisluenstvi TVI-209PV 1k 139.00 13800 21% 28,19 168,19

prevodnik TurboHD (HD-TV!) na UTP
Vyr. gislo RX-209PV

MAT:MAT Instalaéni materidl (drobny 1 Xs 1500,00 150000 21% 315,00 1815,00
inst. matenal)
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1 ks 3402,00 340200 2% 714,42 411642

HIKVISION DS-2CES6DST-AVPIR3
{2.8-12mm) DOME HD-TVI,FHD, IR a2

40m
Vyr, gislo 545378161
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1ks 340200 340200 21% 71442 4116,42

HiKVISION DS-2CES6D5T-AVPIR3
(2,8-12mm) DOME HD-TVI,FHD, IR az

40m
Vyr. &islo 545378438 -
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1 ks 340200 340200 21% 714,42 4116,42

HIKVISION DS-2CE5605T-AVPIR3
{2.8-12mm) DOME HD-TVL,FHD, IR a2

40m
Vyr, islo 545378491
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1 ks 340200 340200 21% 714,42 4116,42

HIKVISION DS-2CES8D5T-AVPIR3
{2.8-12mm) DOME HD-TVI,FHD, IR a2

40m
Vyr. éislo 545378492
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1 ks 3402.00 340200 21% 714,42 411642

HIKVISION DS-2CES6D5T-AVPIR3
12.8-12mm) DOME HD-TVI,FHD, IR aZ

40m
Vyr. Cislo 45378493
50-01-13:EZS Kamera venkovni 1 ks 340200 340200 2% 714,42 4116,42

HIKVISION DS-2CES6D5T-AVPIR3
12 8-12mm) DOME HD-TVI,FHD, IR a2

40m
Vyr. &islo 545378494 )
50-01-13:£Z8 Kamera venkovni 1ks 3402.00 340200 21% 71442 411642

HIKVISION DS-2CE56D5T-AVPIR3

(2.8-12mm} DOME HD-TVLFHD, IR &2

40m

Vyr. gislo 551131825

50-01-14:EZS Kamera pfist. RIKVISION 1 ks 540,00 540,00 21% 113,40 653.40
DS-12402J drzak pro kameru

DS-2CES6DST-AVPIR3

Vyr. gislo DS-12402J

50-01-14:EZS Kamera piisl. HIKVISION 1 ks 540,00 54000 21% 113.40 653,40
DS-12402J driak pro kameru

DS-2CES6DST-AVPIR3

Vyr. Eislo DS-124023

50-01-14:E25 Kamera pfisl. HIKVISION 1 ks 540.00 54000  21% 113,40 653,40
DS-1240ZJ drzak pro kameru

DS-2CES6DST-AVPIR3

Vyr. &islo DS-12402J

50-01-14'EZS Kamera pfis. HIKVISION 1 ks 540.00 54000 21% 113,40 653,40
DS-1240ZJ drzak pro kamery

DS-2CESBDST-AVPIR3

Vyr, Cislo DS-124020

Exonomicky a mformagnl system POHODA Strana 2 dokladu FV1600752



Oznateni dodavky Mnozstwvi Jcena Sleva Cena %DPH DPH

50-01-14:£Z8 Kamera pfisl. HIKVIS ON 1 ks 540.00 540,00
DS-12422 driak pre kamen

DS-2CESEDST-AVPIRS

Vyr. &isio 05-124027

50-01-14:£28 Kamera pfisi. HIKVISION 148 540,00 54000
D8-12407J dr2ak pro kameru

DS-2CE56DST-AVPIRS

Vyr. éislo DS-12402J

28-17-95:0TH Whitenergy Napéjeci zdroj 1 ks 600.00 §00.00
pro LED pasky 96W / 12V DC/ 8A interni

05116
Vyr. &islo 5908214313945

21% 113,40

21% 11340

21% 126,00

K¢ Celkem

£53.40

653,40

Soutet polozek 42 800,00
CELKEM K UHRADE

8 988,00

51788.00
51 788,00

Kamery hotel

Vystavil:  Petr Sukenik
sukenik@?24it.cz

Spolednost zapsana v obchodnim rejstitku, vedengho Krajskym soucem v Ostrave oddit C. viozxa 31001.

Zbozi 2ustava az do upineé uhrady vystavene fektury majetkem firmy 241T s.r o Dovolujeme s Vas upozornit, 2e v pfipadé nedodrzeni data splatnost uvedeného na
fakiufe Vam budeme aftovat smiuvni pokutu ve vysi 0.05 % za kazdy den prodieni, V cené zbczi je zahrnut autorsky a recyklaéni poplatek.

Rekapitulace DPH v K¢ ; Zékiad v K¢ Sazba

000 0%
0,00 10%
0.00 15%

42 800,00 21%

Plevzal: Razitko:

Ekonomicky a informadnl systém POHODA

0.00
0.00
8 988,00

DPHvKE Celkems DPHv KE

0.00
0,00
51 788,00
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SVETLICK TRADE s.r.0

SVETLICK TRADE s.1.0.
iidicka 748/8
746 01 Opava 1

Telefon: +42073580006
E-mail: pavel svetlik@opava.cz
www leseni-svetlik.cz

Cislo Géty 4012460379 0800

Forma uhrady: pfikazem
Datum vystavens: 17.10.2018
Datum splatnost 31.10.2016
Datum uskuteénéni pinéni: 17 10.2018

J.cena

Oznadeni dodavky Mnozstvi

N

Fakturueme Vam zbozi die Vasl obiednavky

Pronajem Jedeni 650 m2-axce Zimni 1 ks 18 950.00
stadion

Doprava ledeni nakiadka + vyxladia 2% 240000
Soudet polozek

Zaokrouhten!
CELKEM K UHRADE

Vystavil:

FAKTURA - DANOVY DOKLAD . 160100090
Yanabiini symbol: 160100090
Konstantni symbol. 0308
Objednavka ¢ ze dng’

Oanerate: 1C: 04618751
DI CZ04618751
Hoksjovy klub Opava s.7.0.
Zamecky okruh 413/8
748 81 Opava 1
Konatny piyemce
Sleva Cena %DPH DPH K¢ Celkem
1885000 1% 387950 2292950
480000  21% 1 008,00 5 808,00
23750,00 4 987.50 28737 50
0,50

28 738,00

ovoluieme st Vas upozormil, ze v ofipadé nedodrieni data splatnost uvedenshno na taxiufe Vam budemse UGlovat Urok z prodien: v dohodnute, resp zakonng wai a

smiuvni pokulu {Dyla-l sjepdnana;

Rekapitutace DPH v K&

Hokeiovy Kiub Opava $.0.0
LcYTut \K}{ ki 1‘3\ 1
’(16 O’z O\)M @
o naa18751 CSLH

Pfavzal:

Ekpnomicky a informacni system POHODA

Celkem s DPH v K&

Zakiad v K& Sazoa DPH v KE

8,50 0%

0,00 158% 0.00 0,00
2378000 21% 4 987 50 28 737.50
Razitko: SYETLICK TRADE 5.0

ificka 748/6, Opava 746 0

16 04140855
e DIC 70414t

3958



SVETLICK TRADE s.ro.

SVETLICK TRADE s.1.0.
Lidicka 745%/8
748 01 Opava il

Telafon: +420733580006
E-mail: pavel svellik@opava.cz
www leseni-svetlik oz

160100085

Cislo uéty 4012480379 0800

Forma uhrady pfikazem
Datum vystaveni 07.10.2016
satum splainost 21102018

Datum uskuteéném pinéni 07.10.2016

Dznadeni dodavky Mnozstvi J.cena

Fakturgeme Vam zbozi die Vadi obsans

MontaZ a demonta? ledeni 650 m2 -akee 1 ks 19 000.00
Zimni stadion

Unrazena zaloha 1ks -20000.00
Soucel polozek

uhrazeng zalohy
CELKEM K UHRADE

Vystavil:

FAKTURA - DANOVY DOKLAD &.
Variabilni symboi: 160100086
Konstantni symbol: (308
Objednavka & ze dne;
Cvingrale ol 04618751
DIiC- CZDA818754
Hokejovy kiub Opava s.r.o.
Zamecky okruh 413/8
748 01 Opava 1
o
Sleva Cena %DPH DPH K¢ Celkem
GO0000 2% 348000 2293000
20 000,00 0% 0.00 -20 000.00
1950000 388000 22990,00
-20 060,06

2 980,00

Dovoluerne §1 Vas upozomit. 2e v phpadé nedodrdeni data spiatnosh uvedenéno na faktufe Vam dbudeme (8tovatl trok 2 progient v dohognute, resp. zakonne wii s

smiuyn pokull (by:a-li sjednana)

Rekapitulace DPH v K&

Hokejovy klub !'B{J'Wd 810
?jmowy ORN -

74801

1 04e187E Y S‘f%LH é

Prevzal

S4B

Exonormucky a informadni system PONODA

’?l\’azitk'o | §¥ i

Zaklad v K¢ Sazba DPHy KE  Celkems DPHy K¢
0.00 0%
000 15% 0.00 0.00
1800000 21% 3 950,00 22 990,00

LICH TRADY i
ka 140/8. Opava 7480
04148858

&
C'; CZDA1ARDES




VK SKLENARSTVi s.ro. | _FAKTURA - DANOVY DOKLAD &, 160100172

Dindavale Vanabini symbol: 180100172
VK BKLENARSTVI s$.7.0. xonstantni symbok: 4308
Olbrichova 702/23 . Objednavka & ze dne:
746 01 Opava 1
. Gdbératel ToR 04818751
1C: 29451345 e CZ04618757
OIC: CZ29451345 " -
gﬂeéif!m?:;’sszigéﬂf 87 Hokejovy klub Opava s.r.0.

" i Zamecky okruh 413/8

E-mail: vkskienarstvi@seznam oz
@ 746 01 Opava

Cisio Gttu; i 107-3105170237 0100

Datum vystaveni 05102016 Kenedny ptiemee

Datum splatnost 18.10.2016

Datum uskutednéni pinéni 05102018

Forma thrady: pfikazem

Oznaten] dodavky Mnogstyi Jcena  Sisva Cena %DPH DPH K& Caikem

Fakturujeme Vam za sluzby dle Vasi objednavky zasklivani oken a dvell die poZadavku

skienaiske prace dis dohoay T ks 18 400,00 1806000 21% 600 18 000.0C
Soutet poloek 1800080 0.00 18 000.00

CELKEM K UHRADE 18 000,00
dad odvede radkaznik

vystavil:

KS v Ostravé oudil C vio2ka 54350 '
Govolujeme si Vas upozornit 2e v ofipadéd nedodrdeni data splatnnsti uvedengha na faxtufe Varm dudeme Gitoval Grok z prodigni v dohodnute resp zakonne wal a
smivvni pokutu (byla-h sjeanana)

Zaklad v K& Sazba DPHv KE  Cekems DPH v KE

Rekapituiace DPH v K&
2,00 (3%
000 0% 2,00 (.00
0,00 15% 0.00 0,00
1800000 21% 3.00 18 000,00

18 400,00

Zaklad pro redim ofeneseni dan. pov. v zakladni sazbé DPH

QR Faktura Pievzal Razitko:

£xonomicky a mformadni systém PCHODA
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o)
[

1
1
1
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FAXTURA-DANGVY DOKLAD <. 165100036
VAri3nin sy mooi: 160100030%

Konstanto. sympol 308
Ohiednavka & ze dne:

B8R Kuchyng Interiéry 2 Design

an Benda o o
Hokejovy klub Opava s.r.o.

‘Edvarda Benese 94716 ) )
Zamecky okruh 413/8
746 01 Opava }

lena HDPH OP+ K Celkem |

i

4

< GO satny . a 755 95 A0 RS A% 214 356303 49 251,001
N oL o500 .00 2.0C)

o 0L 1 1783525 3T7EE LR 21 642,004
15 200}

S S %5550t 493
caonry ERS TR 21 642,00

aic faktura siouii zéroven jako dodaci list :




Faktura - danovy doklad

N

| FV20160581 |

K Vaciavce 1266/5
14800 Praha
Ceska republika
IC: 27639681
DIC.CZ27639681

+120-687 636 €85

mabl

Zamecky okruh 413/8
74801 Opava
Ceska republika

AN Objednivka:
C 12079 vedera o SR OvEND Shudy v Praze
Datum Platba Symbol Konecny prijemee
vystaveni 15 11 2018 plevoden Kenstantni Hokejovy kiub Opavasio
splatnosti:  30.11.2016 variabiini: 20160581 Zamecky okruh 41378
zd pinéni® 16 11 2016 specificky. 74601 Opava

Ceska republika
Bankowvni (icet FIOB
[ 602646685 I 2010 1

IBAN

SWIFT

[ €235 2010 0000 0006 0264 6685 |

[_FioBczrr ]

Oznatenij dodavky

méfeni U0, 2S Opava (895/201

Sazba

sniZend 10 %

. osnizena 15 %
. zakladni 21 %
CELKEM

6)

0.00
6,60
0,00
13 800,00

13 800,00

QR Piatba

Evidenéni éislo pro kontroinj hlasgen: FV20160581
Dodavatel Odbératel
J2H s 0. Hokejovy kiub Opava s.r.o.

IC: 04818751
DIC: CZ04618751

p. Bofecky

Poéet m.j. Cenazam, j.  Sazba Zéklad DPH Celkem
1.00 13 800,00 21 % 13 800,00 2 898.00 16 698.00
OPH Celkem
060 oo6 ‘ ‘
9o - e Celkem k Uhradé: . 16698,00 WG
000! 3 e
o'y 0.00| Uhrazeno zalohou: 0,00
0.00 0.00 P .
2 898,00 16 698 00 Zbyva uhradit: 16 698,00
2 898,00 16 698,00 ,I Poze Castiy obsahuj) zaokouhien:
Datum C slo doklady
Stredisko
Zandoyua
Podp-i’s‘zga)véone osoby
S e £UBOOCBNO Systsmem MoneyS3 ___ [ S B U
WA money oz Strarg 1






